
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15

A  TSV Blanken… R

I II III IV V VI Punkte

5 9 7 3 12 8

25

╳
10
23

3
15
25

5
17

6
19

8
20

9
22 Auszeit

23:21

Ende
15:23

B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte

10 1 8 5 6 18

21

0
10
21

1
11

4
13

5
15

6
16

9
19

Auszeit

10:14
13:19

S
A
T
Z

2

Start
15:26

B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

10 1 8 5 6 18

22

╳
15

2
17

3
18

5
19

6
21

12
22

Auszeit

18:14
22:23

Ende
15:50

A  TSV Blanken… S

I II III IV V VI Punkte

9 7 3 12 1 5

25

0
9

1
11

2
16

5
20

6
21

7
25

Auszeit

6:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU20
Frauen

B  PTSV Aachen III vs. TSV Blankenheim A

Spiel 32 23.03.2025 14:15 Uhr

Grundschule Michaelsbergstrasse
52066 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  PTSV Aachen… 7/14

1 Akin, Beyza Zara X
5 Radermacher, Ida So… X

6 Schlebusch, Eva-Marie X
8 Milobara, Lena X

10 Kausch, Alicia X
14 Nguyen, Lan Anh X

18 Schwartz, Carlotta X

B  Libero

14 Nguyen, Lan Anh X

B  Offizielle

T Akin, Berfin E

C

A  TSV Blanken… 9/14

1 Schnichels, Susanna X

2 Reetz, Maria
3 Beul, Katharina X
5 Bosse, Edna X
7 Schmitz, Mira X

8 Müller, Kara X
9 Hummer, Amy X

10 Maier, Lina
12 Eggers, Marie Elisa X

A  Libero

A  Offizielle

T Koch, Katharina

CT Stoll, Mara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  PTSV Aachen… TSV Blanken… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 68 25 1 0 1
2 0 0 22 2 24 25 1 0 1

3

4 0 0 43 92 50 2 0 2
Start: 14:15 Ende: 15:50 Dauer: 1:35

Sieger: TSV Blankenheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hebel, Erika 1

2 Behdad, Elina 2

Schr. Alavanja, Laura
Assist. Ngeyisadila , Emdi

Dokument erstellt: 23.03.2025 15:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


