

Bezirksliga 1 wU20

Frauen

B PTSV Aachen III vs. TSV Blankenheim A

Spiel 32

23.03.2025 14:15 Uhr

Grundschule Michaelsbergstrasse 52066 Aachen



			S		art :15	A) TSV E	Blanke	n	R		de :23	В) PTSV	Aache	n	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Star	rtaufstellung	Ŧ	5	9	7	3	12	8		10	1	8	5	6	18	
ellu		Spielernr.	<u> </u>							25							121
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-		4 F															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	3 15		6 19	8 20	9 22	Auszeit	0 10	1 11	4 13	5 15	6 16	9 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23	15 25)	,		20	22		<u> </u>		13				10:14 13:19

S	Sta 15	art :26	В	PTSV	Aache	n	R	En 15	de :50	A) TSV B	lanke	n	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	1	8	5	6	18		9	7	3	12	1	5	
Ļ							22							25
Z														
2	X 15	2 17	3 18	5 19	6 21	12 22	Auszeit	0	1 11	2 16	5 20	6 21	7 (S)	Auszeit
	13	,	10		<u> </u>		18:14 22:23				20	- ')	6:12

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	PTSV Aachen 7/	/14	(A)	TSV Blanken	9/	14
	\subseteq			1	Schnichels, Susanna		Χ
	Ш	Akin, Beyza Zara	Χ	2	Reetz, Maria		
	5	Radermacher, Ida So	Х	3	Beul, Katharina	T	Χ
	6	Schlebusch, Eva-Marie	Χ	5	Bosse, Edna	T	Х
	8	Milobara, Lena	Χ	7	Schmitz, Mira	\exists	Х
	10	Kausch, Alicia	Χ	8	Müller, Kara	_	X
	14	Nguyen, Lan Anh	Χ	9	Hummer, Amy	_	X
	18	©Schwartz, Carlotta	Χ	10	Maier, Lina	_	^
	(B)	Libero		12	Eggers, Marie Elisa		Χ
	14	Nguyen, Lan Anh	Х	A) Libero		
Ergebnisse					Offizielle		
B PTSV Aachen TSV Blanken A	B	Offizielle	T	Koch, Katharina	П		
A W G P Satz Dauer P G W A	Т	Akin, Berfin	Ε	CT	Stoll, Mara		Ε

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
Ц	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Hebel, Erika		1	
2	Behdad, Elina		2	
			Schr.	Alavanja, Laura

Assist. Ngeyisadila , Emdi

Start: 14:15 Ende: 15:50 Dauer: 1:35

68 **25** 1 0 1

24 **25** 1 0 1

92 50 2 0 2

2 0 0 21 1

2 0 0 22 2

4 0 0 43

Sieger: TSV Blankenheim